
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 35576-2013 z dnia 2013-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sidra 

1.Budowa 113 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sidra - Naturalne 

przydomowe roślinno-stawowe oczyszczalnie ścieków - w zakresie: - wariant I - 4 RLM - 50 szt. - 

wariant II - 6 RLM - 41 szt. - wariant III -... 

Termin składania ofert: 2013-02-11  

 

Sidra: Budowa naturalnych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sidra oraz 

remont ujęcia wody w Makowlanach. 

Numer ogłoszenia: 85986 - 2013; data zamieszczenia: 01.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 35576 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, woj. podlaskie, tel. 085 

7220980, faks 085 7220984. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa naturalnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sidra oraz remont ujęcia wody w Makowlanach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: .Budowa 113 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Sidra - Naturalne przydomowe roślinno-stawowe oczyszczalnie ścieków - w 

zakresie: - wariant I - 4 RLM - 50 szt. - wariant II - 6 RLM - 41 szt. - wariant III - 8 RLM - 9 szt. - 

wariant IV - 10 RLM - 5 szt. - wariant V - 12 RLM - 2 szt. - wariant VI - 4 RLM z przeciskiem 

PVC 110 - 1 szt. - wariant VII - 6 RLM z przeciskiem PVC 110 -2 szt. - wariant VIII - 6 RLM z 

przeciskiem PE 40 - 2 szt. - wariant IX - 6 RLM studnia chłonna - 1 szt. ( Warianty wymienione 

wyżej szczegółowo przedstawiają załączone do SIWZ projekty budowlane). Szczegółowy opis 

zamówienia dotyczący budowy naturalnych przydomowych oczyszczalni ścieków przedstawiono w 

dokumentacji projektowej, przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót. 2.Remont ujęcia wody w Makowlanach. Remont ujęcia wody w Makowlanach polegający na 

wymianie wyposażenia hydroforni.Szczegółowy opis zamówienia dotyczący remontu ujęcia wody 

w Makowlanach przedstawiono w uproszczonej dokumentacji, przedmiarze robót oraz specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach działania - Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35576&rok=2013-01-25


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usługowy Instalacji Sanitarnych Mirosław Smolski, ul.Graniczna 31, 18-100 Lapy, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1430795,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1308401,17 

 Oferta z najniższą ceną: 1308401,17 / Oferta z najwyższą ceną: 1950804,53 

 Waluta: PLN. 

 

 


